
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ #  ■ О /. /
г. Шали

Об утверждении положения 
о графиках аварийного 
ограничения режимов 
потребления тепловой энергии

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения 
в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шалинского 
муниципального района, в целях своевременного и организованного 
введения аварийных режимов при недостатке тепловой мощности на 
котельной, локализации аварийных ситуаций и предотвращения их 
развития, администрация Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Положение о графиках аварийного ограничения

режимов потребления тепловой энергии согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям
руководствоваться данным положением.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Шалинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

на

Глава

4. Контроль за исполнением 
гестителя главы администрац.
5. Настоящее постановлен

администрации

его постановления возложить 
ва.

с момента подписания.

Р.К. Айдамиров


